
Р е п у б л и к а  С р б и ј а  
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 
Сектор за материјалне ресурсе 

Број:16-Н 500-404-01-00825/2015-15008-12 
l\ , ОА.2015. године

Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 
124/12) објављује се:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа Сектор за материјалне ресурсе 
Регионално одељење Ниш,

Адреса наручиоца: Страхињића бана бб., Ниш;

Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs

Врста наручиоца: Орган државне управе;

Врста предмета: Добра;

Предмет јавне набавке: Јавна набавка добара -  архивских полица са услугом испоруке и
уградње «F-co» организационе јединице Пореске управе РО Ниш, као и одржавање истих у
оквиру гарантног рока, за потребе наручиоца, Пореске управе - Регионалног одељења Ниш и 
његових организационих јединица, у преговарачком поступку са објављивањем позива за 
подношење понуда. сходно чл. 35. ст. 1. т. 1. ЗЈН.

Назив и ознака из општег речника набавки -  39131100-0 -  полице за архиву 

Уговорена вредност: 254.961,00 динара без пдв;

Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“

Број примљених понуда: 4

Процењена вредност: 339.166,67 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена : 338.620,00 динара без пдв;

Најнижа понуђена цена: 254.961,00 динара без пдв;

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 273.350,00 динара без пдв;
1

http://www.purs.gov.rs


Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 254.961,00 динара без пдв;

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 10.07.2015.године 

Датум закључења уговора: S4 - .2015. године

Основни подаци о добављачу:

„Лим продукт Јовановић“ д.о.о. Сврљиг, ул. 13. октобар бб., ПИБ: 108271929, Матични број: 
20965860, који је поднго понуду број 7 од 30.06.2015. године, заведену у Регионалном 
одељењу за материјалне ресурсе Ниш, под бројем: 500-404-01-977/15-15007, дана 30.06.2015. 
године. Понуда је поднета самосталном са роком важења 30 дана.

Период важења уговора: 6 (шест) година јер толико траје гарантни рок за предметна добра.

на основу Решења Владе PC 24
Број: 119-2620/2015

2




